
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Córdoba, 2 4 FEB 2012

VISTO
La convocatoria de la Academia Nacional de Ciencias a tres premios

anuales: Premio Germán Burmeister. Ciencias Naturales; Premio Ranwe/
Caputto: Ciencias Químicas, y Premio Enrique Gavio/a: Matemática,
Astronomía y Física.

ATENTO
A la presentación realizada por el Departamento de Química Biológica,

al Premio Ranwel Caputto 2011: Química Biológica y Biología Molecular

CONSIDERANDO
Lo aconsejado por la Comisión "ad doc en sesión del día 23 de febrero

de 2012,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS
RESUELVE

Artículo 1°._ Proponer a la Dra. María Laura Fanani, DNI. 23.195.090,
como postulante de la Facultad de Ciencias Químicas al "Premio Ranwel
Caputto 2011: Química Biológica y Biología Molecular", de la Academia
Nacional de Ciencias.

Artículo 2°._ Dese cuenta al Honorable Consejo Directivo y por la
Escuela de Posgrado, notifíquese a la Academia Nacional de Ciencias y
archívese.

RESOLUCiÓN N°: 4 1
EB/mc

~·c'
.b'ao e.mOMIA

DECANA
Facultad de Ciencias OUimicas ·UWC


